PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - PANTALON PEINTRE PRO

Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton

Emballage extérieur: 24

information produit

Le pantalon Painters Pro est looké et confortable. Résistant a l'abrasion
grace a ses empiecements oxford,il est fonctionnel et moderne.
Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

N

Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- Polyester Ofxford résistant a 1'abrasion.
- 10 poches pour plus de rangement

- 2 poches latérales

- 2 poches arriere

- 1 poche sur la cuisse

- Poche téléphone

- 1 poche cargo

- Poche Stylo

- Poche metre

- Boucle porte marteau

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - PANTALON PEINTRE PRO

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
KS54WHRXS
KS54WHRS
KS54WHRM
KS54WHRL
KS54WHRXL
KS54WHRXXL
KS54WHRXXXL

Colour
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Weight(Kg)
0.7200
0.6400
0.5600
0.5880
0.7940
0.8160
0.8380

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108261970
5036108213412
5036108213405
5036108213399
5036108213429
5036108213436
5036108213443

GTIN/DUN14

15036108751126
15036108699398
15036108699381
15036108699374
15036108699404
15036108699411
15036108699428

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2025)



