

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

### KS54 - PANTALON PEINTRE PRO

Collection: Workwear Gamme: Vêtement de travail

**Tissu exterieur:** Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%

coton

Emballage extérieur: 24

## information produit

Le pantalon Painters Pro est looké et confortable. Résistant à l'abrasion grâce à ses empiècements oxford,il est fonctionnel et moderne.

#### Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.



## Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- $\bullet$  Polyester Ofxford résistant à l'abrasion.
- 10 poches pour plus de rangement
- 2 poches latérales
- 2 poches arrière
- 1 poche sur la cuisse
- Poche téléphone
- 1 poche cargo
- Poche Stylo
- Poche mètre
- Boucle porte marteau



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# **KS54 - PANTALON PEINTRE PRO**

**Code Douanier: 6203431100** 

Laboratoire d'essai

# **Entretien et Lavage**







## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
KS54WHRXS	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.7200	0.0673	5036108261970	15036108751126
KS54WHRS	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.6400	0.0673	5036108213412	15036108699398
KS54WHRM	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.5600	0.0673	5036108213405	15036108699381
KS54WHRL	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.5880	0.0673	5036108213399	15036108699374
KS54WHRXL	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.7940	0.0673	5036108213429	15036108699404
KS54WHRXXL	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.8160	0.0673	5036108213436	15036108699411
KS54WHRXXXL	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.8380	0.0673	5036108213443	15036108699428